
 .  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 158-Д/2025 від 08.09.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
 

Н А К А З 

 
«__» вересень 2025 року Київ № ____ – Д 

 
Про затвердження складу 
стипендіальної комісії Університету 
на 2025-2026 навчальний рік 

  

 
Відповідно до Положення про Стипендіальну комісію Київського 

національного університету театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка- 
Карого, введеного в дію наказом від 26.11.2024 № 184-Д 
 

НАКАЗУЮ:  
Затвердити на 2025-2026 навчальний рік Стипендіальну комісію 

Університету в складі: 
Голова комісії Кочарян Інна, ректор. 
 
Заступник голови  

 
Чхатарашвілі-Петраш Інга, проректор з науково-
педагогічної та навчальної роботи. 

Члени комісії: 

Александрова Олена – проректор з наукової роботи та міжнародного 
співробітництва; 

Пахарчук Олександр – проректор з науково-педагогічної, творчої 
роботи та гуманітарної політики; 

Семенченко Валентина – головний бухгалтер; 
Міранков Сергій – директор Інституту екранних мистецтв; 
Штефан Олександр – декан Факультету театрального мистецтва; 
Аніщенко Юлія  – завідувач аспірантури 
Бендовська Ольга – заступниця директора Інституту екранних 

мистецтв з освітньої та наукової роботи; 
Ліберацький Богдан – голова Студентського самоврядування; 
  



 .  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 158-Д/2025 від 08.09.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Коломієць Кирило 
 

– студент 2 курсу, спеціальності 021 «Аудіовізуальне 
мистецтво та виробництво», денної форми 
навчання, першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти, освітньо-професійна програма 
«Кінознавство»; 

Нікітенко Єлизавета – студентка 3 курсу, спеціальності 021 
«Аудіовізуальне мистецтво та виробництво», 
денної форми навчання, першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти, освітньо-професійна програма 
«Майстерність диктора та ведучого програм 
телебачення»; 

Никитюк Єлизавета – студентка 4 курсу, спеціальності 021 
«Аудіовізуальне мистецтво та виробництво», 
денної форми навчання, першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти, освітньо-професійна програма 
«Майстерність актора кіно»; 

Зур`ян Єва – студентка 1 курсу, спеціальності B1 
«Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво», 
денної форми навчання, другий (магістерський) 
рівень вищої освіти, освітньо-професійна програма 
«Продюсерство аудіовізуального мистецтва та 
медіавиробництва»; 

Семененко Мар`яна – студентка 2 курсу, спеціальності 026 «Сценічне 
мистецтво», денної форми навчання, першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти, освітньо-
професійна програма «Режисура драматичного 
театру»; 

Іляш Марко – студент 3 курсу, спеціальності 026 «Сценічне 
мистецтво», денної форми навчання, першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти, освітньо-
професійна програма «Акторське мистецтво театру 
і кіно»; 

Поляков Едуард – студент 4 курсу, спеціальності 026 «Сценічне 
мистецтво», денної форми навчання,  перший 
(бакалаврський) рівень вищої освіти, освітньо-
професійна програма «Акторське мистецтво театру 
і кіно»; 

  



 .  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 158-Д/2025 від 08.09.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Рутьян Олександра – студентка 1 курсу, спеціальності B6 
«Перформативні мистецтва», денної форми 
навчання, другий (магістерський) рівень вищої 
освіти, освітньо-професійна програма 
«Продюсерство в сценічного мистецтва». 

Секретар комісії – Злочевська Зоя, заступник начальника 
навчального відділу з організації освітнього 
процесу. 

 
 

Ректор       Інна КОЧАРЯН 

 
 



 .  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 158-Д/2025 від 08.09.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

 


